CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MONTANO DEL FLUMENDOSA SEUI

Via della Sapienza n. 38 09064 Seui CF e PI 82000440915 bimf.seui@tiscali.it

DETERMINAZIONE N. 15 DEL 14.03.2018

OGGETTO: Acquisizione in economia con affidamento diretto per attivazione nuova linea telefonica fissa -traffico dati internet, voce e fax, alla ditta Vodafone Italia Spa, Smart Cig Z562294FF8.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che, ai sensi del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 107, spettano ai dirigenti tutti i compiti, compresa l'adozione di atti che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, che la legge e lo Statuto espressamente non riservino agli Organi di Governo dell'Ente;

TENUTO CONTO che negli Enti privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni spettanti ai dirigenti sono svolte dai Responsabili degli uffici e dei servizi, ai sensi dell'art. 109 del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il Decreto del Presidente del Consorzio Bimf n. 2 del 28.12.2016, prot. 311/2016, di nomina della dr.ssa Loi Katia quale Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile;

VISTO il Regolamento di contabilità dell'ente approvato con Deliberazione di Assemblea Consortile n.5 del 29.09.2011;

RICHIAMATA la determinazione n.10 del 08.02.2018 recante oggetto: "Disdetta contratto telefonico Tiscali Italia Spa e restituzione modem";

PRESO ATTO del fatto che attualmente il Consorzio Bimf si ritrova sprovvisto di linea telefonica adsl voce e fax;

CONSIDERATA la necessità di provvedere al più presto all'attivazione di una nuova linea telefonica che preveda dati voce-internet e servizio fax;

VALUTATI diversi preventivi di cui al protocollo dell'Ente n°47 del 16.02.2018; n°50 del 21.02.2018, n°55 del 01.03.2018 nonché altri fatti online da aziende quali "Tim Impresa semplice" o Fastweb ma non acquisiti al protocollo per mancanza di copertura rete ;

RITENUTA conveniente per questa Amministrazione l'offerta di Vodafone n°2018VXXK933V denominata "SOLUZIONE LAVORO RED + WIRELESS EDITION" al costo di € 33,90 più IVA (€ 29,90 costo del canone, più € 4,00 contributo attivazione, ogni 4 settimane), che comprende:

- 1 linea telefonica;
- minuti illimitati verso fissi e cellulari;
- 100 minuti verso l'unione Europea;
- connettività illimitata in 4G, 160 GB ogni 8 settimane fino a 20 Mbps;
- Vodafone station inclusa;
- Digital Fax;

DATO ATTO che è prevista una durata contrattuale di 24 mesi dalla data di attivazione, e che in caso di recesso anticipato o cambio contratto verso un piano con un contributo mensile inferiore si dovrà corrispondere un corrispettivo pari a € 150,00 iva inclusa e il pagamento delle rate residue per quanto riguarda il contributo di attivazione, che ha un vincolo di 48 rinnovi;

DATO ATTO che in data 07.03.201 questo ufficio ha provveduto a inviare il contratto telefonico Vodafone Italia Spa firmato dal Rappresentante legale dell'Ente, di cui al Protocollo n° 61/2018;

ATTESO che dal competente sito dell'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture è stato acquisito on line il relativo codice identificativo di gara necessario per la tracciabilità dei pagamenti al fornitore: Smart CIG Z562294FF8;

Visto il documento che certifica la regolarità contributiva della Ditta Vodafone Italia Spa, ottenuto online e di cui al prot. n. 71/2018;

VISTO il Bilancio di previsione 2018-2020, in corso di predisposizione, dove sussiste la necessaria disponibilità;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

DI ATTIVARE presso la sede del Consorzio BIM del Flumendosa, una nuova linea telefonica, (ancora si è in attesa dell'assegnazione del nuovo numero telefonico);

DI ACCETTARE l'offerta n°2018VXXK933V della Vodafone Italia Spa, con sede a Ivrea (To), via Jervis 13, C.F.93026890017;

DI ATTIVARE sulla nuova numerazione l'offerta Vodafone Italia Spa denominata "SOLUZIONE LAVORO RED + WIRELESS EDITION" al costo di € 33,90 più IVA (€ 29,90 costo del canone, più € 4,00 contributo attivazione, ogni 4 settimane) ;

Di dare atto che la spesa di Euro 41,36 (Euro 33,90 + I.V.A. al 22%) ogni 4 settimane troverà futura imputazione sul CAP., 1037 in c/comp., 1.03.02.05.001 – 01.03, " Spese telefoniche e reti di trasmissione" del Bilancio di Previsione 2018-2020, in fase di predisposizione, dove sussiste la necessaria disponibilità.

F.to il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile (Dr.ssa Katia Loi)

VISTO SULLA REGOLARITÀ CONTABILE:

Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile

ai sensi dell' art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000, **appone** il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e **dichiara** l'autorizzazione della spesa in argomento, con imputazione della stessa sugli interventi e capitoli del Bilancio 2018-2020.

(F.to Dr.ssa Katia Loi)

La presente determinazione è stata affissa all'Albo pretorio per quindici giorni consecutivi a partire dal